representado por su fiduciaria Z¡ON ADMINISTRADORA DE FONDOSY FIDEICOMISOSS.A.y ésta a su vez

representada porel Ab. Rafael Sandoval Vela en su calidad de Gerente General;

CESIONARIO: MARIA CECILIA VIRGINIA SOLIS COELLO con cédula de ciudadanía/identidad número

0906476411.

CANTIDAD: ONCE MIL DOSCIENTAS VEINTISEIS (11.226) acciones ordinarias y nominativas, de Cuatro

centavos de dólar de los Estados Unidos de América (US$ 0,04) de valor nominal, correspondienteal

Título Definitivo No. 165.

CONTRAPRESTACIÓN:La contraprestación por cada acción y la contraprestacióntotal de la transferencia